
01/09/2020 SEI/UNIR - 0486683 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=567000&infra_sistema=1… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO - PORTO VELHO

HOMOLOGAÇÃO

EDITAL 001/2020/DACC/NT/UNIR
ELEIÇÕES PARA CHEFIA E VICE CHEFIA DO DACC GESTÃO 2020 -2022

 
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 

A Comissão Eleitoral designada pela Ordem de Serviço nº 06/DACC/UNIR/2020 de
18/03/2020 , do Departamento Acadêmico de Ciências da Computação, DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
FEDERAL DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, homologa as inscrições
abaixo:

INSCRITOS CARGO SIAPE SITUAÇÃO

Prof. Antônio Lemos Régis Chefe 06568599 HOMOLOGADA

Prof. Ewerton Rodrigues Andrade Chefe 1377659 HOMOLOGADA

Prof. Marcello Ba�sta Ribeiro Vice-Chefe 1261158 HOMOLOGADA

 
Porto Velho, 01 de setembro de 2020.
 
 
Comissão Eleitoral

Professora Dra. Carolina Yukari Veludo Watanabe, Presidente;

Servidor Técnico Igor Correa de Oliveira, membro.

Representante Discente Ana Isabel Mendoza Duenas, membro; 

Documento assinado eletronicamente por CAROLINA YUKARI VELUDO WATANABE, Docente, em
01/09/2020, às 09:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por IGOR CORREA DE OLIVEIRA, Técnico de Laboratório, em
01/09/2020, às 09:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ANA ISABEL MENDOZA DUENAS, Representante
Discente, em 01/09/2020, às 10:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0486683 e
o código CRC 346D6DA8.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


01/09/2020 SEI/UNIR - 0486683 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=567000&infra_sistema=1… 2/2

Referência: Processo nº 999055892.000045/2020-62 SEI nº 0486683


